
BUPATIBOJONEGORO 
PROVINSI JAWA TIMUR 

Salinan 
PERATURAN BUPATI BOJONEGORO 

NOMOR 3 TAHUN 2022 

TENTANG 

BESARAN ALOKASI DANA DESA, 
BAGI HASIL PAJAK DAERAH, DAN BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH 

UNTUK SETIAP DESA DI KABUPATEN BOJONEGORO TAHUN 2022 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATIBOJONEGORO, 

a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 96 ayat (1) dan ayat 
(4) serta Pasal 97 ayat (3) Peraturan Pemerintah Nomor 
43 Tahun 2014 ten tang Pera tu.ran Pelaksanaan Undang
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019, yang pada 
prinsipnya menyatakan bahwa Pemerintah Kabupaten 
mengalokasikan Alokasi Dana Desa dalam APBD setiap 
tahun anggaran dimana pengalokasian Alokasi Dana 
Desa dan Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
ditetapkan dengan Peraturan Bupati; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Besaran Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil 
Pajak Daerah dan Bagi Hasil Retribusi Daerah untuk 
setiap Desa di Kabupaten Bojonegoro Tahun 2022; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten/Kota Dalam 
Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 9) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah 
Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II Surabaya 
Dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 12 Tahun 
1950, tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar 
Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, 
Jawa Barat dan Daerah Istimewa Jogyakarta (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
2730); 



- 2 -

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4400); 

7. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 
tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6398); 

8. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang
Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6573); 

10. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601) sebagaimana 
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 
2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 



- 3 -

11. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang 
Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 ten tang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 ten tang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6041); 

14. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011 ten tang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 199); 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 
tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091); 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 
tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 
2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 
Nomor 157); 

18. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 
tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037); 

19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 661); 



Menetapkan 

- 4 -

20. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 73 Tahun 2020 

tentang Pengawasan Pengelolaan Keuangan Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

1496); 

21. Peraturan Daerah Kabupaten Bojonegoro Nomor 11 

Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bojonegoro Tahun 2021 Nomor 11); 

22. Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 14 Tahun 2010 

tentang Pelimpahan Kewenangan Bupati kepada Camat 

(Berita Daerah Kabupaten Bojonegoro Tahun 2010 

Nomor 14); 

23. Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 32 Tahun 2015 

tentang Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa, Bagi 

Hasil Pajak Daerah dan Bagi Hasil Retribusi Daerah 

(Serita Daerah Kabupaten Sojonegoro Tahun 2015 

Nomor 32), sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

terakhir dengan Peraturan Bupati Bojonegoro Nomor 8 

Tahun 2017 (Berita Daerah Kabupaten Bojonegoro 

Tahun 2017 Nomor 8); 

24. Peraturan Supati Bojonegoro Nomor 29 Tahun 2018 

tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal 

Usul dan Kewenangan Lokal Bersekala Desa di 

Kabupaten Bojonegoro (Berita Daerah Kabupaten 

Bojonegoro Tahun 2018 Nomor 29); 

25. Peraturan Supati Sojonegoro Nomor 65 Tahun 2021 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2022 (Serita Daerah 

Kabupaten Bojonegoro Tahun 2021 Nomor 65); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN SUPATI TENTANG BESARAN ALOKASI DANA 
DESA, BAGI HASIL PAJAK DAERAH, DAN BAGI HASIL 
RETRIBUSI DAERAH UNTUK SETIAP DESA DI KABUPATEN 
BOJONEGORO TAHUN 2022. 

Pasal 1 

Dengan Peraturan Bupati ini ditetapkan Besaran Alokasi 
Dana Desa, Bagi Hasil Pajak Daerah, dan Bagi Hasil 
Retribusi Daerah untuk Setiap Desa di Kabupaten 
Bojonegoro Tahun 2022. 



- 5 -

Pasal 2 

Besaran Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil Pajak Daerah, dan 
Bagi Hasil Retribusi Daerah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati Bojonegoro ini. 

Peraturan Bupati 
diundangkan. 

ini 

Pasal 3 

mulai berlaku pada tanggal 

Agar setiap 
pengundangan 
penempatannya 
Bojonegoro. 

orang mengetahuinya, memerintahkan 
Peraturan Bupati m1 dengan 

dalam Berita Daerah Kabupaten 

Ditetapkan di Bojonegoro 
pada tanggal 14 Februari 2022 

BUPATIBOJONEGORO, 

ttd. 

ANNA MU' AWANAH 

Diundangkan di Bojonegoro 
pada tanggal 14 Februari 2022 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO, 

ttd. 

Dra. NURUL AZIZAH, MM 

DERITA DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO TAHUN 2022 NOMOR 3 . 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIS D RAH KABUPATEN BOJONEGORO, 

Dra. UL AZIZAH, MM 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19690405 198809 2 001 



1!10 

1 

2 

3 

4 

LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI aOJONEGORO 
NOMOR .. ;L TAHUN 2022 

BBSARAK ALOKASI DANA DESA, 
BAGI BASIL PAJAK DAERAH, DAN BAGI HASJL RETRJBUSI DAERAH 
UNTUK SETIAP DBSA DI KABUPATEN BOJONEOORO TAHON 2022 

" BBSARAN BESARAN -· 
KECAJlATAN/ BESARAN 

BAOIHASIL ~ 
DESA ALOKASI DANA DESA BAGIHASIL 

PAJAKDABRAH RETRJBUSI DABRAH 
BOJONEOORO 

l Camoureio 784.918.600 ()0 116.4 17.100,00 63.204. 700,00 
2 Kalireio 683.183.000 00 51.593.400,00 63.204.700,00 
3 Kauman 645.857.700.00 56.246.800 00 63.204.700,00 
4 Mulvoaouns,: 693.851.500.00 49.282.900,00 63.204.700.00 
5 Pacul 696.946.700 00 108.568.100.00 63.204.700,00 
6 Semandin" 674.062.400 00 44.839.400.00 63.204.700,00 
7 Sukoreio 895.791.600 00 209.972.900,00 63.204.700,00 

JUMLAH 5.074.611.500.00 636.920.600,00 442.432.900,00 

KAPAS 
l Bakalan 706.986.800 00 44.299.200 00 15.260.500,00 
2 BanaHan 674.253.200 00 36.403.700,00 15.260.500 00 
3 Bendo 776.880.500.00 46.665.600.00 15.260.500,00 
4 B020 664.409.400.00 29.978.000,00 l 5.260.500.00 
5 Kalianvar 643.643.500 00 42 .939.800.00 15.260.500,00 
6 Kanas 672.977 .900 00 56.202.400,00 15.260.500,00 
7 Kedaton 663.889.300 00 41.313.600,00 15.260.500,00 
8 Klamook 618.825.300.00 27 .0 J 7 .400,00 15.260.500.00 
9 Kumnulreio 651.029.300 00 29.361.100.00 15.260.500,00 
10 Moiodeso 654.105.300 00 43.259.800,00 15.260.500.00 
11 N 11am ""1 690.673.400 00 44.066.300 00 15.260.500,00 
12 Padanamentovo 61 l.959.000 00 31.906.900,00 15 .260.500.00 
13 Plesunean 668.156. l 00 00 47.290.800,00 15.260.500,00 
14 Sambiroto 700.470.100 00 44.315.600,00 15.260.500,00 
15 Sembunn 623.831.200 00 33.666.200,00 15.260.500,00 
16 Semenoinatnr 715.367.600 00 38.075.000.00 15.260.500.00 
17 Sukowati 674.849.600.00 89.995.000,00 15.260.500,00 
18 Taniuna:hario 751.016.200 00 59.050.400,00 15.260.500,00 
19 Taoelan 632. 167.200 00 37 .897 .500.00 15.260.500,00 
20 Tikusan 626.924.700 00 54.298.100,00 15.260.500.00 
2 1 Wedi 734.135.900.00 90.565.800,00 15.260.500,00 

JUMLAH 14.156.551.500.00 968.568.200.00 320.470.500,00 

TRUCUK 
1 Baniarsari 772.705.900.00 54 .337 .600.00 14.758.800.00 
2 Guvanean 632 .825.500 00 28.146.100,00 14.758.800,00 
3 Kandan11:an 717.628.700,00 40.709.700.00 14.758.800.00 
4 Kanten 774.709.000.00 43.813.200,00 14.758.800,00 
5 Mori 679.804.700,00 36.377. 900.00 14.758.800.00 
6 Padana 737.896.500.00 36.559.500,00 14.758.800,00 
7 P~aerwcsi 641.773.600 00 30.634.300,00 14 .758.800 00 

8 Sranak 6 13.136.600 00 26 .559.700.00 14.758.800,00 
9 Sumbann+-imun 666.237.100 00 30.121.300,00 14.758.800.00 

10 Sumbereio 617.529.500.00 32.130.000 00 14.758.800,00 

ll Trucuk 685.496.100 00 32.447.800,00 14.758.800.00 

12 1'ulunareio 653.885.400 00 28.698.100 00 14.758.800,00 
JUMLAH 8 .193.628.600,00 4 20.535.200,00 177.105.600,00 

SUKOSEWU 
1 Duvunrran 672.195.800,00 35.093.900,00 13.252.300,00 

2 Jumout 623.064.500.00 29.357 .600.00 l 3.252.300,00 

3 Kalicilik 681.584.900,00 39.119.100,00 13.252.300,00 

4 IGeoek 681.634.600.00 34.735.200.00 13.252.300,00 

5 Pacina 667 .199.300,00 34.614.900,00 13.252.300,00 

6 Purwoasri 749.941.700.00 46.533.800,00 13.252.300 00 

7 Semawot 600.178.300.00 27.362.600,00 13.252.300,00 

8 Semenkidul 622.820.200.00 29.390.200,00 13.252.300 00 

9 Sidodadi 763.212.600 00 52.309.800,00 13.252.300.00 

10 Sidorefo 615.772.900 00 29.461.100,00 13.252.300,00 

11 Sitiaii 706.943.800.00 34.272.500 00 13.252.300,00 

12 Sukosewu 695.788.700.00 50.451.000,00 13.252.300 00 

13 Sumberiokidul 732.758.700 00 39.520.800.00 13.252.300,00 

14 Te11alkodo 642.904.800,00 31.080.100,00 13.252.300 00 

JUMLAH 9.456.000.800.00 513.302.800,00 185.533.200.00 



5 BAI.EN 
l Balenreio 681.873.900.00 47.580.4-00,00 9.512.700.00 
2 Bulaklo 649.487.400.00 35.771.200,00 9.512.700,00 
3 Bulu 695.496.900 00 38.747.800,00 9.512.700,00 
4 Kabunan 704.746.800,00 43.138.600,00 9.512.700,00 
5 Kedunabondo 744.028.500,00 58.461.500,00 9.512.700,00 
6 Kedun2-dowo 651.732.800.00 32.412 .600,00 9.512.700,00 
7 Kemam,mi, 643.099.000.00 31.211.400,00 9.512.700,00 
8 Keneo 655.451.100,00 33.600.900,00 9.512.700.00 
\I Len""ona 643.346.4-00 00 31.920.800,00 9.512. 700,00 
10 Maraomulvo 760.358.900,00 50.850.800,00 9.512.700,00 
11 Mavanalrawis 706.354.400 00 40.343.700 00 9.512.700,00 
12 Mulvo•aun" 667.916.200.00 36.213.000,00 9.512.700,00 
13 Mulvoreio 646.891.500,00 35.210.700,00 9.512.700.00 
14 Nuadiluhur 708.144.900 00 37 .429.000,00 9.512.700,00 
15 Pen.,anten 706.366.900 00 48.744.000,00 9.512.700,00 
16 Pilan««ede 640.807.400 00 34.288.500,00 9.512.700,00 
17 Pohboao 639.823.500 00 31.060.700.00 9.512.700,00 
18 Prambatan 643.236.900.00 34.473.700,00 9.512.700,00 
19 Sarireio 669.162.800,00 34.357.700,00 9 .5 12.700,00 
20 Sekaran 609.904.000.00 29.310.000,00 9.512.700,00 
21 Sidobandun" 718.657.000 00 39.388.800,00 9.512.700,00 
22 Sobontoro 689.794.500 00 44.120.800,00 9.512.700,00 
23 Suwalob 679.361.000 00 36.722.900,00 9.512.700,00 

JUMLAH 1S.SS6.042. 700,00 885.359.SOO,O0 2 18.792.100-00 

6 SUOIHWARAS 
l Ala•=ona 697.139.800.00 34.128.100,00 12.143.900.00 
2 Balon.,,.,.;o 690.552.300 00 38.497.200 00 12.143.900,00 
3 Barena 745.982.400 00 35. 738.300,00 12.143.900 00 
4 Bulu 681.333.100 00 40.748.500,00 12.143.900,00 
5 Dremres 71 J.647.200.00 26 .667.200,00 12.143.900.00 
6 Genior 669.836.000.00 35.897.600,00 12.143.900,00 
7 Gl• naJ,an 653.784.600 00 3 J.753.600,00 12.143.900.00 
8 Gl•naJ,wan"" 7 15.946.100,00 32.765.000,00 12.143.900,00 
9 Jatitenaah 610.380.100.00 28.804.900,00 12.143.900,00 
10 Kedun.,dowo 632.590.900.00 29.850.600,00 12.143.900,00 
11 N,zla;~na 603.728.800.00 27.476.300,00 12.143.900,00 
12 Panemon 647.167.900 00 33. 985.800,00 12.143.900,00 
13 PanunM•,tlan 668.318.200 00 33.023.100,00 12.143.900,00 
14 Siwalan 737 .073.600.00 40. 717 .000,00 12.143.900,00 
15 Su<nhwaras 755.661.000.00 39.052.600,00 12.143.900,00 
16 Trate 655. ll8.300 00 33.722.700,00 12.143.900,00 
17 Wedoro 657.877.300,00 34.616.800,00 12.143.900,00 

JUMLAH 11.534. 137.600.00 5 77.445.300,00 206.446.300.00 

7 TEMAYANO 
l Bakultul 713.069.300 00 29.803.900,00 13.252.300.00 
2 Belun 662.257 .500,00 36.219.600 00 13.252.300,00 
3 Duntalan 675.840.700.00 34.858.400,00 13.252.300 00 
4 Jono 732.073.200 00 43.472.900.00 13.252.300,00 
5 Kedun,zsari 667.417.300 00 28.334.300,00 13.252.300 00 
6 Kedunusumber 734.417.900 00 32.719.100,00 13.252.300,00 
7 N...,,;u..,l• 673.177.100 00 29.876.800,00 13.252.300 00 
8 Pancur 645,512.400 00 29.452.700,00 13.252.300,00 
9 Pandantovo 657 .534.900 00 33.418.200.00 13.252.300.00 
10 f>~nrini,an 752.047.600 00 31.967.400,00 13.252.300,00 
11 Soko 746.906.800 00 31.784.500 00 13.252.300.00 
12 Temavanu 681.730.400 00 39.458.200,00 13.252.300.00 

JUMLAH 8 .341.985.100.00 401.366.000,00 159.027.600,00 

8 DANDER 
1 Dander 845.372.700 00 80.383.100 00 13.252.300,00 
2 Growok 683.180.000 00 44.279.000 00 13.252.300,00 
3 Jatiblimbina 725.141.400 00 52.678.800,00 13.252.300,00 
4 Karan.,sono 738.506.000 00 40.782.200.00 13.252.300,00 
5 Kunci 798.982.200 00 64.498.800,00 13.252.300,00 
6 Moioranu 686.257.300 00 47.193.200,00 13.252.300,00 
7 N"ablak 785.172.200,00 37.841.600,00 13.252.300,00 
8 N•-aseh 707.632.900.00 58.276.100.00 13.252.300 00 
9 N~•1anan 721.569.800 00 47.960.200,00 13.252.300,00 
10 N=•moakdalem 927. 908.800 00 110.537.600,00 13.252.300 00 
11 Nmmut 731.062.300.00 43.587.100,00 13.252.300,00 
12 Sendanureio 761.005.400.00 46.689.400,00 13.252.300.00 
13 Sumberu,n , ..... 879.569.200.00 49.461.800,00 13.252.300,00 
14 Sumberarum 787.112.000,00 56.020.800,00 13.252.300,00 
15 Sumbertlaseh 759.599.800,00 57.851.400,00 13.252.300,00 
16 Sumodilcaran 704.228.000.00 43.091.900.00 13.252.300,00 

JUKLAH 12.242.300.000.00 881.133.000,00 212.036.800,00 



9 BAURBNO 
1 Baniaraw=r 665. 948.200 .oo 33.599.300,00 15.076.000,00 
2 Bania.ran 713.468.100 00 41.370.100,00 15.076.000,00 
3 Baureno 651.055.000 00 90.481.000,00 15.076.000.00 
4 Dloni,sone: 664.867.500 00 35.432.600,00 15.076.000,00 
5 Bumiam, 647.592.400 00 29.646.400 00 15.076.000,00 
6 Drafat 678.276.600.00 36.529.600,00 15.076.000,00 
7 Gaiah 690.438.700 00 55.070.100,00 15.076.000,00 
8 Gununusari 71 1.766.100 00 49.198.900,00 15.076.000,00 
9 Kalisari 684.084.900 00 29.520.800,00 15.076.000 00 
10 Karani,davu 697.691.400 00 37.914.400,00 15.076.000,00 
11 Kauman 680.674.600.00 40.862.500,00 15.076.000.00 
12 Kadun~cio 728.866.900.00 43.222.000,00 15.076.000,00 
13 Lcbaksari 659.075.400 00 29.140.200,00 15.076.000,00 
14 N"emolak 711.318.800 00 42.856.900,00 15.076.000,00 
15 Pasinan 644.508.500 00 48.307.900 00 15.076.000,00 
16 Poma.ban 683.139.800.00 34.453.600,00 15.076.000,00 
17 Pucan,,arum 708.032.100 00 38.375.100,00 15.076.000,00 
18 Seloreio 649.235.700 00 32.415.800,00 15.076.000,00 
19 Sembunolor 642.057.900 00 29.598.400.00 15.076.000,00 
20 Sratureio 684.668. 900 00 53.043.600,00 15.076.000 00 
21 Sumuram,..-.n 675.981.400.00 33.430.300,00 15.076.000 00 
22 1'annm•n"an 660.338.200.00 27.146.400,00 15.076.000,00 
23 Tlo1:maim1na 645.219.700 00 32.380.400,00 15.076.000 00 
24 Troialu 634.642.600 00 35.496.600.00 15.076.000,00 
25 Tulun-~=•n~ 646.831.100.00 32.097.300,00 15.076.000.00 JUMLAH 16.859. 780.500 00 991.590.200,00 376.900.000,00 

10 KEPOHBARU 
1 Balon,,dowo 667.420.600.00 37.362.800,00 13.252 .300,00 
2 Bavemo-ede 666.765.300 00 32.313 .400,00 13.252.300,00 
3 Beret 644,313.800 00 29.316.700.00 13.252.300.00 
4 Bran<>kal 684.177.800 00 39.524.700,00 13.252.300.00 
5 Bumireio 709.622.000 00 38.254.500,00 13.252.300,00 
6 Cenakfr 677.303.300 00 35.408.200.00 13.252.300,00 
7 Jino 679.331.100.00 31.390.300,00 13.252.300 00 
8 Karano-an 710.100.000 00 38.250.600,00 13.252.300 00 
9 K=oh 669.374.600 00 40.468.600,00 13.252.300,00 
10 Kran, .. l,.ono 677.491.100 00 34.063.200,00 13.252.300,00 
11 Moiosari 623.251.000 00 30.929.000,00 13.252.300,00 
12 Mudune: 663.963.000 00 30.251.000,00 13.252.300,00 
13 N~1umber 680.837.300 00 37.964.100,00 13.252.300.00 
14 Noran"""Onanvar 627.768.200 00 28.758.000,00 13.252.300,00 
15 Peiok 870.080.800.00 53.429.700,00 l 3.252.300,00 
16 Pohwates 673.665.800 00 31.549.700.00 13.252.300,00 
17 Sidomukti 735.659.100 00 44.330.800,00 13.252.300,00 
18 Simoreio 643.522.100.00 33.447.500,00 13.252.300,00 
19 Su .. nhwaras 740.620.700 00 36.131.000,00 13.252.300.00 
20 Sumbe=m•n" 673.076.700 00 34.044.500 00 13.252.300,00 
21 Sumbc=ede 656.024.900.00 29.374.900,00 13.252.300.00 
22 Sumberoto 640.051.200 00 30.941.800,00 13.252.300.00 
23 Tioo-or'"'o 673.752.200 00 32.682.400 00 13.252.300.00 
24 Turic,cdc 658.345.600 00 31.589.400,00 13.252.300.00 
25 Woro 673.315.400 00 33.703.200 00 13.252.300,00 

JUMLAH 17.019.833.600.00 875.480.000,00 331.307.500.00 

11 KBDUNGADEM 
1 Ba.bad 747.868.300 00 36.212.000,00 11.169.400.00 
2 Balonueabe 682.429.500.00 33.620.300 00 11.169.400.00 
3 Oam,J<idul 652.848.700 00 29.406.400,00 11.169.400,00 
4 Drokilo 668.768.900 00 39.977.800,00 11.169.400,00 
5 Duwe! 622.627.600.00 30.709.200,00 11.169.400,00 
6 Gei,er 660.664.400 00 34.553.000 00 11.169.400.00 
7 Jambereio 811.306.300 00 41.887.200,00 11. 169.400,00 
8 Keduno-adem 766. 984.000.00 42.751.800,00 11.169.400,00 
9 Kedumrreio 723.235.000 00 35.644.500 00 11.169.400,00 
10 Kendun" 725.074.500.00 35.370.000,00 11.169.400.00 
11 Kenohkidul 708.196.100 00 4 1.562.200,00 11.169.400,00 
12 Kesoni,o 716.835.000 00 39.162.700,00 11.169.400,00 
13 .Meualc 805.589.700.00 40.897.000 00 11.169.400,00 
14 .Mlid•n 642.702.500 00 31.771.500,00 11.169.400.00 
15 Moior·eio 655.563. 100 00 30.314.400,00 11.169.400.00 
16 N~ndu 758.693.200.00 37.434.500,00 11. 169.400,00 
17 Panian" 879.638.200 00 34.243.000,00 11.169.400,00 
18 Peiok 700.814.000 00 34.539.400.00 11. 169.400,00 
19 Sidomulvo 712.695.800 00 36.660.200,00 11. 169.400,00 
20 Sidoreio 730.954.900 00 39.536.400 00 11.169.400,00 
21 Tloo:o~m,no: 751.218.500 00 38.537.200.00 11.169.400,00 
22 Tondomulo 766.972.900 00 39.701.500,00 11 .169.400 00 
23 Trumbasanom 637.819.600.00 37 .028.300.00 11. 169.400,00 

JUMLAH 16.529.500. 700 00 841.520.500,00 256.896.200,00 



12 SOllBERREJO 
1 Baniareio 725.108.600 00 31.916.900,00 15.038.700,00 
2 Bol!anmn 603.539.400 00 28.005.700,00 15.038.700,00 
3 Butoh 650.725.400 00 34.293.000,00 15.038.700,00 
4 Deru 622.132.800 00 30.519.800,00 15.038.700,00 
5 Jati.,ede 676.156.500 00 32.142.900,00 15.038.700,00 
6 KanuJ.gdinovo 694.486.000 00 36.328.900,00 15.038.700,00 
7 Karon«dowo 653.263.800.00 34.985.400,00 15.038. 700,00 
8 Ka=•lemah 677.467.100 00 34.618.600.00 15.038. 700,00 
9 Kedun'"eio 672.459.700 00 31.704.500,00 15.038. 700,00 
10 M~rooao,1n2 643.566.700 00 33.741.200,00 15.038.700,00 
11 Meiuwct 634.919.000 00 32.993.800,00 15.038. 700,00 
12 Mlinienl! 736.961.600 00 34.103.500,00 15.038. 700 00 
13 N1mmoal 694.940.200,00 38.324.200,00 15.038.700,00 
14 Pekuwon 697.257.400,00 44.077.900,00 15.038.700 00 
15 Peiambon 659.849.600 00 31.533.300,00 15.038.700 00 
16 Pravun2an 662.487.900.00 52.843.900,00 15.038.700.00 
17 Sambonureio 689.229.300 00 37 .256.200,00 15.038.700.00 
18 Sendan 628.752.700 00 31.717.600,00 15.038.700.00 
19 Sumberreio 682.465.000 00 5.3. 709.400 00 15.038.700,00 
20 Sumberhario 779.834.100.00 38.254.000,00 15.038.700,00 
21 SumurAmmP 681.578.900.00 53.513.600,00 15.038.700,00 
22 Talun 616.963.500 00 31.203.800,00 15.038.700.00 
23 Telenl! 646.115.000.00 31.208.700,00 15.038.700.00 
24 TJoi,ohaii 740.766.700.00 40.075.600,00 15.038.700,00 
25 Tulun(ff"elo 647.253.500.00 32.074.200,00 15.038. 700,00 
26 Wotan 654. 958. 100,00 33.183.800,00 15.038.700,00 

JUMLAH 17.473.238.500,00 944,330.400,00 391.006.200 00 

13 KANOR 
1 Bakun" 702.522.400.00 34.629.900,00 13.021.700,00 
2 Bun011r 666.467.700 00 31.161.800,00 13.021.700.00 
3 Cane:aan 669.681.200 00 28.325.300,00 13.021.700,00 
4 Caruban 628.464.700,00 29.007.500,00 13.021.700,00 
5 Gedonl!arum 666.599.100.00 36.653.600,00 13.021.700,00 
6 Kabalan 654.501.300.00 29.739.100,00 13.021.700,00 
7 Kanor 668.437.800.00 31.885.700,00 13.021.700,00 
8 Keduntmrimpen 682.922.000.00 36.213.000 00 13.021.700,00 
9 Ni,larani,an 71 l.635.700,00 35.659.500,00 13.021.700,00 
10 Palcmbon 656.424.400.00 31.550.800,00 13.021.700.00 
11 Pesen 623.754.300 00 27.883.300,00 13.021.700,00 
12 Pi!anll 644.024.600 00 30.228.500,00 13.021.700,00 
13 Pivak 599.933.500 00 26.256.400 00 13.02 l. 700,00 
14 Priai 665.176.200 00 33.010.400,00 13.021.700,00 
15 Samberan 660.220.900,00 31.041.400,00 13.021 .700,00 
16 Sarana:an 639.215.300,00 27.489.900,00 13.021.700,00 
17 Sedenl! 662.863.000.00 33.371.700 00 13.021.700,00 
18 Semambunl! 639.060.500.00 29.160.000 00 13.021.700,00 
19 Simbatan 653.816.700.00 29.011.000,00 13.021.700.00 
20 Simoreio 694. 927 .300.00 36.015.500,00 13.021.700,00 
21 Srovo 649.408.700.00 28.664.500,00 13.021.700,00 
22 Sumbexwaoiri 646.392.500,00 32.209.300,00 13.021. 700 ,00 
23 Tambabreio 651.965.600.00 34.582.800,00 13.021.700,00 
24 Teio 655.027.400 00 29.481.500,00 13.021.700,00 
25 Temu 710.240.300 00 35.212.200,00 13.021.700,00 

JUJILAH 16.503.683.100 00 788.444.600,00 325.542.500,00 

14 KALITIDU 
l Bren ...... olo 639.226.900 00 42.324.500.00 15.117 .300,00 
2 Orebe"an 633.641.400 00 33.481.100,00 15.117 .300,00 
3 Kalitidu 657.332.800 00 42.630.600,00 15.117.300 00 
4 Leran 832.249.600 00 96.464.700,00 15.117.300 00 
5 Mavanaaenene: 610.557.800 00 43.867.000,00 15.117.300,00 
6 Mavan.,,..,;o 706.181.700 00 66.541.300,00 15.117.300,00 
7 Mlaten 669.192.400 00 40.263.400,00 15.117.300.00 
8 Moio 649.884.600,00 29.430.500,00 15.117.300,00 
9 Moiosari 674.805.100 00 48.932.700,00 15.117.300,00 
10 N 0 647.884.400 00 35.766.400,00 15.117.300.00 
11 Nonio 684.267.800 00 42.458.700.00 15.117.300,00 
12 Paniunan 641.595.200 00 37.694.900,00 15.117.300,00 
13 Pilanl!sari 692.706.500 00 37 .081.400.00 15.117.300,00 
14 Pun=un"an 735.124.600 00 53.933.000,00 15.117.300,00 
15 Sukoh~..;o 657.095.000 00 44.997.900,00 15.117 .300,00 
16 Sumen°1.ro 976.520.500 00 102.899.200,00 15.117.300,00 
17 Talok 968.055.500.00 60.172.700,00 15.117 .300,00 
18 Wotann"are 696.066.100 00 48.667.500 00 15.117.300,00 

JUlllLAH 12. 772.387.900.00 907.607.500,00 272.111.400,00 



lS BUBULAlf 
l Bubulan 776.403.000 00 33.280.600,00 13.252.300,00 
2 Cancuna 723.793.900 00 30.812.200.00 13.252.300,00 
3 Clehun" 737.172.500.00 30.568.800 00 13.252.300,00 
4 N,mrom,nuna 704.001.100 00 31.474.200,00 13.252.300 00 
5 Sumberbendo 682.871.000,00 28.626.700,00 13.252.300,00 

JUMLAH 3.624.241.SOO,OO 154. 762.SOO 00 66.261.500.00 

16 GONDANO 
1 Gondan<> 738.606. 700 00 30.117.600,00 13.252.300,00 
2 Ja.ri 700.203.800 00 30.253.500 00 13.252.300 00 
3 Krondonan 757.663.800,00 33.078.600,00 13.252.300,00 
4 Paien" 775.948.200.00 33.355.100,00 13.252.300,00 
5 IPrauelan 823.842. 100 00 29.706.100 00 13.252.300.00 
6 Sambonnoreio 799.959.400,00 36.377.900,00 13.252.300,00 
7 Senuantcn 806.136.900.00 34.148.400,00 13.252.300,00 

JUJILAH 5.402.360.900,00 227.037.200.00 92. 766.100,00 

17 NGASBM 
1 Bandungreio 983.186.800,00 40.652.300,00 13.252.300,00 
2 Barenu 1.042.559.800.00 59.366.300.00 13.252.300.00 
3 Butoh 746.077.400,00 39.231.200,00 13.252.300,00 
4 Dukohkidul 676.827.500,00 36.506.000,00 13.252.300,00 
5 Jamnet 718.698.400.00 37.967.100 00 13.252.300.00 
6 Jelu 977.848.400,00 44.109. 700,00 13.252.300,00 
7 Kolon" 691.528.400,00 37. 906. 700,00 13.252.300,00 
8 Medi•"•nan 691. 756.600 00 39.103.100 00 13.252.300,00 
9 N,mdiluwih 668.189.400,00 33.139.400,00 13.252.300,00 
10 N=ntru 890.392.000,00 32.535.200.,00 13.252.300,00 
11 N"asem 702.313.000 00 42.795.500,00 13.252.300,00 
12 Sambonir 632.856.400 00 29.388.700,00 13.252.300,00 
13 Sendan,.hario 774.788.400,00 41.089.600 00 l 3.252.300 00 
14 Setren 797. 771.000.00 39.106.900,00 13.252.300.00 
15 Tenaner 658.816.700 00 30.856.000,00 13.252.300,00 
16 'rren"~' lunan 724.344. l 00.00 36.336. 900 ,00 13.252.300,00 
17 Wadan2 857.882.800.00 44.909.400.00 13.252.300,00 

JUMLAH 13.235.837.100,00 665.000.000.00 2211.289.100.00 

18 KEDBWAN 
1 Beii 684.955.500,00 35.919.200.00 13.252.300.00 
2 Har.,omulvo 729.088.600,00 41.027.300,00 13 .252.300,00 
3 Kawcn2an 670.680.800.00 25.009.300,00 l3.252.300.00 
4 Kedewan 710.694.400,00 32.570.100,00 13.252.300,00 
5 Wonocolo 649.619.600,00 28.599.300,00 13.252.300,00 

JUKLAH 3.445.038.900,00 163.125.200,00 66.261.SOO,OO 

19 MALO 
l Banara.n 590.273.500.00 25.627.400,00 9.043.400 00 
2 Dukohlor 702.780.500,00 30.446.600,00 9.043.400,00 
3 Ka~"""an 756.052.900,00 33.997.400,00 9.043.400.00 
4 Keduna~io 614.991.000.00 28.255.200,00 9.043.400,00 
5 Kemiri 700.218.500,00 32.979.400,00 9.043.400,00 
6 Ketilenl! 640.284.500,00 30.104.500,00 9.043.400.00 
7 Kliteh 619.225.100.00 28.749.900 00 9.043.400,00 
8 Malo 606.228.500 00 28.952.500 00 9.043.400,00 
9 Nm,iun2 63 l.615.100.00 32.150.100,00 9.043.400.00 
10 Petak 636.938.400,00 30.000.800,00 9.043.400,00 
11 Renden" 592.899.888 00 25.347 .540.00 9.072.923.00 
l.2 Semlaran 603.400.800,00 28.497.500,00 9 .043.400 00 
13 Sudah 627.476.400.00 31.229.500 00 9.043.400,00 
14 Su.koreio 602.522.600 00 26.695.300,00 9.043.400 00 
15 Sumbereio 664.377.500.00 33.611.100,00 9.043.400,00 
16 Tambakromo 652.806.900,00 33.515.300,00 9 .043.400,00 
17 Tanooir 618.537.700,00 29.913.800.00 9.043.400 00 
18 Tinawun 649.197.600,00 29.385.300.00 9.043.400,00 
19 Trembes 596.768.400 00 28.682.800 00 9.043.400,00 
20 TuJunn••unc, 681.430.600 00 30.763.500,00 9.043.400 00 

JUMLAH 12. 788.026.388,00 598.905.440,00 180.897.523,00 



20 PURWOSARI 
l Donan 687.903.100 00 33.033.400,00 16.125.500,00 
2 G··-Juk 653.377.300.00 33.508.500.00 16.125.500,00 
3 Kaliombo 791.541.000.00 36.742.400,00 16.125.500,00 
4 Kuniran 770.510.300.00 43.025.800,00 16.125.500,00 
5 N ...... e ienu 901.653.800.00 36.872.400,00 16.125.500,00 
6 Pelem 703.936.900.00 38.547.500,00 16.125.500,00 
7 Poiok 827.772.800.00 31.244.300,00 16.125.500,00 
8 Punn=•r 830.018.900 00 33.826.800,00 16.125.500.00 
9 Purwosari 707.514.900 00 39.942.900.00 16.125.500,00 
10 Sedahkidul 820.398.300 00 32.359.200,00 16.125.500,00 
11 Tinumouk 615.905.400 00 29 .898.000,00 16.125.500 00 
12 '11atah 870. 755.800.00 37.193.900,00 16.125.500,00 

JUMLAH 9.181 .288.S00,OO 426.195.100,00 193.506.000,00 

21 NGAMBON 
1 Bondol 640.651.000.00 32.223.100,00 10.310.100,00 
2 Karan 661.073.100.00 27.619.000,00 10.310.100,00 
3 Noambon 648.J 19.100 00 29.599.800 00 10.310.100.00 
4 Nalamnin 760.761.400 00 30.733.300,00 10.310.100,00 
5 Senr,on 692.125.200.00 30.665.200,00 10.3 10.100.00 

JUIIILAH 3.402. 729.800,00 150.840.400,00 Sl.SS0.500,00 

22 PADANGAN 
1 Baniareio 679.875.300.00 46.355.300,00 15.620.900,00 
2 Cendono 652.147.800 00 37. 138.400 00 15.620.900,00 
3 Den°ok 650.303.700 00 46.975.200,00 15.620.900,00 
4 Kebo-""u.na 665.489.700.00 49.268.200,00 15.620.900 00 
5 Kenduna 649.475.900.00 34.589.600 00 15.020.900,00 
6 Kuncen 698.736.900,00 40. 188.800,00 15.620.900.00 
7 Naasinan 605.236.400 00 36.208. 900 00 15.620.900,00 
8 N°ener 696.891. 700 00 35.186.800,00 15.620.900.00 
9 N-adin 645.119.700.00 34.385.000.00 15.620. 900,00 
10 N-•ken 641.102.400.00 33.916.600,00 15.620.900.00 
1 1 Padunnan 719.007.400 00 57.719.400 00 15.020.900,00 
12 Pranai 633.618.400 00 29.359.800,00 15.620.900.00 
13 Purworeio 072.990.100 00 35.909.400,00 15.620.900,00 
14 Sidore;o 644.985.900 00 33.727.200 00 15.620.900,00 
15 Sonoreio 640.112.900.00 35.445.100,00 15.620.900,00 
16 Tebon 653.600.700.00 29.884.200 00 15.620.900,00 

JUMLAH 10,608.694.900,00 616.257.900,00 249,934.400,00 

23 KASIMAN 
1 Batokan 690.770.600 00 41.609.500,00 13.736.700,00 
2 Besah 653.385.600.00 45.243.900,00 13.736.700,00 
3 Betet 627 .076. 700.00 32.500.700,00 13.736.700,00 
4 Kasiman 729.895.800.00 39.154.oOO.OO 13.736.700 00 
5 NNhNlik 662.909.000 00 35.067.600,00 13.736.700,00 
6 Sambenu 688.367 .600 00 44.717.300.00 13.736.700,00 
7 Sekaran 732.740.000.00 54.415.700,00 13.736.700,00 
8 Sidomukti 647 .069.200.00 34.536.800,00 13.736.700,00 
9 Tambakmerak 698.650.200.00 35.174.800,00 13.736.700.00 
10 'l'embe"-" 669.148.300 00 38.303.800.00 13.736.700,00 

JUIIILAH 6.800.013.000,00 400. 724. 700,00 137.367.000.00 

24 TAMBAKREJO 
l Bakalan 692.733.000 00 37.067.000,00 13.252.300,00 
2 Dolokaede 696.062 .500.00 29.758.900,00 13.252.300,00 
3 GadinP 636.962.800.00 34.388.600,00 13.252.300.00 
4 Gamon=n 732.468.700.00 39.519.600.00 13.252.300,00 
5 Jatimulvo 754.609.600 00 39.115,500,00 13.252.300.00 
6 Jawik 651.091.900 00 32.126.200,00 13.252.300,00 
7 Kacan=n 680.755.300.00 26.999.800,00 13.252.300.00 
8 Kalli,umber 719.828.000.00 34.553.300,00 13.252.300,00 
9 Malin=ati 822.775.400 00 39.657.500.00 13.252.300,00 
10 Mulvoreio 836.461.500 00 38.525.500,00 13.252.300 00 
11 Nanis 1.049.941.000 00 46.533.800.00 13.252.300,00 
12 Naran"nn 781.350.600 00 36.741.200.00 13.252.300 00 
13 Penn"ol 643.947.800 00 3 1.232 .300,00 13.252.300,00 
14 Sendan=eio 670.893.200 00 28.127.800,00 13.252.300 00 
15 Sukoreio 739.694.500,00 38.226.300,00 13.252.300,00 
16 Tambakreio 706.916.500 00 34.462.500,00 13.252.300 00 
17 Taniunu 629.558.700 00 32 .428.600,00 13.252.300,00 
18 Turi 773.935.200 00 34.510.100.00 13.252 .300 00 

JVMLAH 13.219.986.200.00 633.974.SOO,OO 238.541.400,00 



25 IIORA.110 
I Dancer 
2 lllimbin ....... , 
3 Jumok 
4 Kalireio 
5 Klemnun 
t, ~ 

.. 
7 Mo1r•-.o 
8 N° ... -ti 
9 N-aho 
10 Pandan 
ll Pa=man 
12 Su'"hwaras 
13 Sum---·n• 
14 Swnberanun 
IS Tan° ..... n....,,.., 
16 Ta-•--

JllJILAH 

:a6 IIAKGOKUL YO 
l Gcnensr 
2 n 
3 M .. .._..muJ..,o 
4 Meduri 
5 N.-elo 
6 Sum'-"' 

JUIILAH 

27 ·-l Baren• 
2 Bobc'tl 
3 Del.in• 
4 Klino 
5 Mtvono 
6 Sekar 

J11KLAII 

::18 GA~ 
I n 
2 9e .... _, 
3 8onore..,, 
4 Brabuhan 
s un• 
6 O•=-
7 Katur 
8 Manukan 
9 Moiodelik 
10 H== 
II Rinointuoo·..-aJ 
12 Sudu 

JllJILAH 

JUIILAH TOTAL 
-

701 107.600.00 
632 597,100.00 
724 410,300.00 
669,028.900.00 
674,967.900.00 
716 561.700,00 
698,900,000.00 
931814,200.00 
620 594,000.00 
659,437 000.00 
694 456,100.00 
725 862.500.00 
685,831 200.00 
709,497,300.00 
683,080,800.00 
661.985 100.00 

11.190.131-700.00 

752,575 500.00 
694,752 500.00 
833 180.800.00 
882 402.400.00 
799 872 600.00 
840 212,400.00 

4,802 996,200.00 

801.871,300.00 
989 541,100.00 
777 260,000.00 
810 976,100.00 
772 362,000.00 
808,408.600.00 

4 960.419-100.00 

945 607,700.00 
I 013.290 200.00 

976,634,300.00 
958 515,300.00 
866,380,600.00 

2 097,639,400.00 
l .059,694.100.00 

927,4()4,900.00 
2,045 873 800.00 

931617.100.00 
934 621,900.00 
933,089 100.00 

13,690.368,400.00 

2911,065,814,688.00 

35 996 600.00 
28.368 700.00 
38.086 700.00 
37,139 500.00 
33 829,600.00 
28,981.100.00 
33.n2.200.oo 
41.962.000.00 
29 468,500.00 
34.190.700.00 
34 117 300.00 
28 990.200.00 
31,373100.00 
40.708 000.00 
36,634 200.00 
30.324 100.00 

543,942 .oo 

33,402,700.00 
28 969,300.00 
47 200.200.00 
40.135.400,00 
26,038,900.00 
46 845,400.00 

322-591,900.00 

35 167,300.00 
36 161.000.00 
34.221.500.00 
33,808.000.00 
31,756.600.00 
33 652.100.00 

--7156 600.00 

46.985.600.00 
34.188 200.00 
35,793 100.00 
40.492 800.00 
34.233 400.00 
75,512,000.00 
73.787.400.00 
37.604.500.00 
50.018,100.00 
41.857,900.00 
46 970,300.00 
<8,169 ...... 00 

565,612,600.00 

16,307,340,240.00 

BUPATI DOJOIIBOORO, 

ttd. 

AIIIIAJlU'AWAIIAH 

I 

I 

I 11-385.100.00 . 11 .385 100.00 
I II .385. 100.00 . 11 385,100.00 
I 11 385 100.00 

' 11,385 100.00 
I 11,385 100.00 
I 11,38!; 100.00 . 11 385. 100.00 

11,385,100.00 

' 11 385.100.00 
" 11,385100.00 
I ll 38S.!OO.OO 
I 11 385.100.00 
' 11 38$, 100.00 
I 11 385 100.00 
82 161.600.00 

12 196.400.00 
12,196.400.00 

I 12,196 400.00 
12 196,400.00 

. 12 196 400.00 
, 12 196,400.00 
73-178-400.00 

" 

13.252.300.00 
13 252,300.00 
13 252.300.00 
13 252.300.00 

. 13 252 300.00 
13 252,300.00 

"HII C 13 IOC).OC) 

13.252,300,00 
13 252.300.00 
13 252 300.00 
13 252,300.00 

' 13,252 300.00 
l 13,252,300.00 
I 13 ?52,300.00 
I 13 252 300.00 
. 13 252 300.00 
' 13 252,300.00 
' 13 252 300.00 
I 13,252.300.00 

~59,02T,600,00 

S,1'71,864,233.0C 

' 


